Муниципальное общеобразовательное учреждение

Татауровская основная общеобразовательная школа

муниципального района «Улѐтовский район» Забайкальского края

Приказ

31.01.2023  г.                                                                                                  №9

- Об общественных

наблюдателях при проведении

ВПР в 2023 году

Во исполнение Приказа Рособрнадзора от 16.08.2021 № 1139 «О

проведении Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки

мониторинга качества подготовки обучающихся образовательных

организаций в форме всероссийских проверочных работ»

приказываю:

1. Включить список общественных наблюдателей из числа родительской

общественности при проведении Всероссийских проверочных работ в

2023 году (приложение №1)

2. Организовать общественное наблюдение в соответствии с порядком

работы общественных наблюдателей и утвердить форму Акта

общественного наблюдения за проведением ВПР (приложение № 2)

3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на

Вьюнову М.Б., заместителя директора по УВР.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы          _______       /Калашникова Т.Н./

С приказом ознакомлена: _____________

Приложение 1

Список общественных наблюдателей из числа родительской

общественности при проведении Всероссийских проверочных работ в

2023 году

1. Петренко Виктория Сергеевна

2. Ясинская Оксана Валерьевна

3. Бузик Кристина Александровна

		2023-02-01T09:17:29+0900
	Калашникова Татьяна Николаевна
	Я являюсь автором этого документа